SIEIDrive ADV200 IP54
•
•
•
• R
• 4
7,5 ... 90kW
ADV200 IP54

Standard: RS485 con Modbus RTU.
Opzionale: DeviceNet, Profibus DP, CANopen®, GDNet, Ethercat,
Ethernet IP
I
PLC Motion Drive Programmable Logic Controller,
standard IEC61131-3 , 5 )
-10…+40°C (32°…104°F)
M CE
MODELL
ADV200 ADV200
MODELLI Potenza motore asincrono in
servizio pesante
MODELLI Potenza motore sincrono in
servizio leggero
2 ADV2075-...-4-E54 7,5 kW ADV-WA2110-...-4-E54 11 kW
2 ADV2110-...-4-E54 11 kW ADV-WA2150-...-4-E54 15 kW
3 ADV3150-...-4-E54 15 kW ADV-WA3185-...-4-E54 22 kW
3 ADV3220-...-4-E54 22 kW ADV-WA3300-...-4-E54 30 kW
4 ADV4300-...-4-E54 30 kW ADV-WA4370-...-4-E54 37 kW
4 ADV4370-...-4-E54 37 kW ADV-WA4450-...-4-E54 45 kW
4 ADV4450-...-4-E54 45 kW ADV-WA4550-...-4-E54 55 kW
5 ADV5550-...-4-E54 55 kW ADV-WA5750-...-4-E54 75 kW
5 ADV5750-...-4-E54 75 kW ADV-WA5900-...-4-E54 90 kW
5 ADV5900-...-4-E54 90 kW ADV-WA51100-...-4-E54 110 kW
Drive & Motion Control Unit
Via Carducci, 24
21040 GERENZANO (VA) ITALY
Ph. +39 02967601